

مقاومت در برابر دشمن بر پایه تکیه و اعتماد به جوانان

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بازدید از نمایشگاه نخستین رویداد «تا تریا» که در مجتمع فرهنگی ۱۳ آبان (لاته جاسوسی سابق) بر گزار شد، اظهار داشت: جوانان ما در سال‌های گذشته بسیج شدند و کارهای علمی برجسته‌ای انجام دادند که این باعث شده امروز قله‌های علم و فناوری توسط جوانان این مرز و بوم در حال فتح شدن باشد. وی افزود: جوانان ما با به عرصه شکوفایی و علم می‌گذرند و می‌توانند اکتشاف‌های بزرگی انجام دهند و به همین جهت است که توانستیم با هرغم همه تحریم‌ها، نیازهای اساسی جامعه را رفع کنیم و کشوری را به نمایش بگذاریم که در آن تحریم‌ها اثری ندارد، چون ذهن جوانان، به کشورمان قدرت می‌دهد و این منجر به ساختن فردای ایران اسلامی می‌شود. فرمانده کل سپاه در ادامه بیان کرد: در سایه قدرت دفاعی، حرف‌بان بزرگی داریم اما با وجود این می‌توانیم این قدرت‌ها را شکست دهیم، البته قدرتی که داریم در سایر عرصه‌ها مانند عرصه‌های عمرانی و اقتصادی نیز نمود دارد و این بیانگر آن است که نظام جمهوری اسلامی ایران مقتدرانه در مقابل فشار همه‌جانبه و تحریم‌های دشمنان ایستاده است و این ایستادگی را مهربان تلاش جوانانی است که برخی از آنها دستاوردهای خود را در این نمایشگاه با معرض دید قرار داده‌اند. سرلشکر سلامی با بیان اینکه نقشه مقاومت ما تکیه و اعتماد به همین جوانان است، عنوان کرد: جمهوری اسلامی دارای رهبری بااراده و صاحب اندیشه‌های نو برای ترسیم قله‌های پیشرفت است؛ همچنین مدتی داریم که سرشار از آگاهی و دانش هستند و علاوه بر این، جوانان کشورمان پرچمدان علمی آینده‌ای هستند که پیشگام تشکیل تمدن نوین اسلامی است، لذا امیدواریم مردم بویژه جوانان کشورمان با امید و اشتیاق خود بتوانند از گردنه‌های سخت پیش رو عبور کنند. ■■■

بازدید سرلشکر باقری از قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص)

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح صبح دیروز از قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی ارتش، سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح دیروز با حضور در قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) از قسمت‌های مختلف مرکز فرماندهی و عملیات پدافند هوایی کشور بازدید کرد.امیر سرلشکر سیدعبدالحجیم موسوی،فرمانده کل از تش جمهوری اسلامی ایران و فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) ، سردار سرتیپ عبدالهی معاون هماهنگ‌کننده ستاد کل و تعدادی از معاونان و مسوولان ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، در این بازدید سرلشکر باقری را همراهی کردند. در این بازدید امیر سرتیپ قادر رحیمزاده،چاشین قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) ، گزارش از اقدامات انجام‌شده توسط این قرارگاه طی سال اخیر ارائه کرد.

شناسایی پیکر پاک شهید خلبان بیک محمدی پس از ۳۲ سال

پیکر مطهر شهید «بیرجنبدیک محمدی»، از خلبانان شجاع نیروی هوایی ارتش که اخیرا در خاک عراق کشف شده است، شناسایی شد. به گزارش روابط عمومی ارتش، سردار سرتیپ پاسدار محمد باقرزاده، فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح در مراسمی که امیر سرتیپ نصیرزاده، فرمانده نیروی هوایی ارتش و تعدادی از مسوولان و پیشکسوتان این نیرو در منزل شهید «بیرجند بیک‌محمدی» حضور داشتند، و یک مکالمه تلفنی، خبر کشف پیکر مطهر این شهید سرفراز را به خانواده معظم ایشان اطلاع داد. در این مراسم حجت‌الاسلام‌المسلمین قاضی، رئیس اداره عقیدتی-سیاسی نیروی هوایی ارتش و امیر سرتیپ خلبان بقایی، فرمانده اسبق نه‌اجا حضور داشتند. خلبان شهید بیرجند بیک‌محمدی ۱۵ اسفندماه سال ۱۳۳۶ در تهران متولد شد، وی پس از گذراندن تحصیلات ابتدایی، متوسطه و اخذ دیپلم طبیعی در تهران، یکم آبان ۱۳۳۸ به استخدام آموزشگاه هوافضای نیروی هوایی درآمد. این خلبان شجاع ششم خردادماه ۶۷ در مأموریت پشتیبانی سطحی نیروهای زمینی و انهدام اهداف از پیش تعیین‌شده، بر فراز دریاچه ماهی مورد هدف موشک قرار گرفت.

۲۴ اسفند آغاز محاکمه نازنین زاغری

وکیل مدافع نازنین زاغری، متهم ایرانی - بریتانیایی از آزادی موکلش پس از تحمل دوران محکومیت جرم اولش خبر داد. به گزارش ایسنا، حجت کرمانی در این باره گفت: موکلم محکومیت قبلی که داشته شنبه به پایان رسید و پابندش باز شد، زیرا او یک سال با پابند بیرون بود که امروز باز شد. وی افزود: همچنین زمان رسیدگی به پرونده دوم موکلم به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام ۲۴ اسفندماه در دادگاه انقلاب تعیین شده است. زاغری ۱۵ فروردین ۱۳۹۵ هنگام خروج از ایران به مقصد انگلستان به اتهام وارد انجمنیتی بازداشت شد. ■■■

وزیر خارجه چین:

آمریکا تحریم‌های ناعادلانه علیه ایران را لغو کند

وزیر خارجه چین گفت امیدوار است آمریکا تحریم‌های ناعادلانه علیه ایران را بردارد. به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری روتنر، وانگ یی، وزیر خارجه چین در نشست خبری سالاته خود ابراز امیدواری کرد دولت جدید آمریکا دست به اقداماتی صادقانه در قبال ایران بزند، ازجمله تحریم‌های ناعادلانه علیه ایران را لغو کند. وی همچنین گفت ایران نیز (پس از لغو تحریم‌ها) رویکردی مسؤولانه در این زمینه اتخاذ کند. وانگ یی تصریح کرد: ما امیدواریم ایران و آمریکا بتوانند در یک روند متقابل و به صورت گام به گام برای حل مسائل پیرامون برنامه قدم بردارند.

گروه سیاسی: گمانه‌زنی محافل خارجی از برخی جزئیات نشست فروردین ۱۴۰۰ میان ایران و آژانس بین‌المللی انرژی طی روزهای گذشته در رسانه‌های بین‌المللی انعکاس پیدا کرده است؛ گمانه‌زنی‌هایی که از ایفای نقش احتمالی آژانس در پروژه تعریف شده آمریکا و تروئیکای اروپایی برای فشار به تهران حکایت دارد. به گزارش «وطن‌امروز»، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی روز جمعه در کنفرانسی خبری گفت یک جلسه فنی با ایران در ماه آینده برنامه‌ریزی شده است. رافائل گروسی در این باره گفت: در نتیجه مشاوره‌های فشرده‌ای که با ایران داشتم، ایران سرانجام از ابتکار من استقبال کرد و پذیرفت در تالشی متمرکز و نظام‌مند با هدف روشن کردن برخی مسائل مشارکت کند. وی در ادامه مدعی شد این مسائل وجود ذرات و همچنین تردید درباره مواد خاص در ایران را شامل می‌شود که پیش‌تر اعلام نشده بود. گروسی گفت قصدش تلاش برای دستیابی به یک تفاهم درباره این مسائل تا قبل از نشست بعدی شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است. مدیرکل آژانس درباره حل مسائل ادعایی گفت: برای همه مشخص است این مسائل باید راه‌حلی داشته باشد. همه چیز به هم پیوسته است. اینها قسمت‌های مختلف یک کل است. این کشمکش‌ها توسط آژانس برای فشار بر تهران برای همکاری‌های جدید فنی در شرایطی رخ می‌دهد که ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی طی سفر اوایل اسفند گروسی به تهران در آستانه توقف اجرای پروتکل الحاقی از سوی ایران، به یک تفاهم فنی موقت در قبال مدل دسترسی‌های پادمانی آژانس به مراکز ایرانی و همکاری‌های متعارف ایران در این باره رسیدند، با این وجود، آژانس با مطرح کردن مسائل جدید و فشار به کشورمان برای شفاف‌سازی، رویه‌ای جدید در پیش گرفته است.۳ کشور انگلستان، فرانسه و آلمان به بهانه توقف اجرای پروتکل الحاقی از سوی ایران قصد داشتند در نشست روز جمعه شورای حکام آژانس قطعنامه‌ای انتقادی علیه ایران صادر کنند اما یک روز قبل از آن، از این اقدام منصرف شدند تا با خرید زمان و استفاده از ظرفیت آژانس درباره ادعاهای جدید درباره کشف اورانیوم در برخی مکان‌ها در ایران، تهران را تا نشست بعدی شورای حکام در خردادماه ترغیب به فرآیند مذاکرات جدید با فرمت مدنظر دولت بایند کنند.

این در حالی است که کاظم غریب‌آبادی، نماینده دائم ایران در سازمان‌های بین‌المللی درباره سفر هیأت‌فنی آژانس در ماه آوریل به تهران گفت: اروپایی‌ها و رسانه‌های‌شان مایلند این موضوع را به امتیازی برای خودشان در فرآیند توقف قطعنامه تلقی کنند. اگر آنها مایلند از این موضوع به عنوان یک راهکار حفظ آبرو در توجیه توقف فرآیند قطعنامه استفاده کنند، مربوط به خودشان است. وی تأکید کرد: هیچ ترتیب‌ت جدیدی با آژانس، بعد از تفاهم مشترک اخیر در تهران، انجام نشده است. همان‌گونه که در نشست شورای حکام هم گفتیم، تعاملات ۲ طرف در حوزه پادمان، موضوع جدیدی نیست و در تداوم روابط موجود است. مدیرکل آژانس در راستای پروژه جدید آژانس درباره ایران که بسیار مورد توجه آمریکا و ۳ کشور اروپایی در برنامه قرار گرفته است - که موجب شد گروسی، پنجشنبه‌ام سال جاری به تهران سفر کند و با دولت روحانی به یک توافق دست پیدا کند- در سخنرانی پیش از آغاز نشست شورای حکام در روز دوشنبه هفته قبل اظهار کرد: وجود ذرات چندگانه اورانیوم طبیعی با منشأ



فعالیت انسانی از جمله ذرات تحول یافته ایزوتوپی در مکانی که توسط ایران اعلام نشده بود، آشکارا نشان می‌دهد مواد هسته‌ای یا تجهیزات آلوده به مواد هسته‌ای در این محل وجود داشته است. گروسی افزود: ایران با گذشت ۱۸ ماه، توضیحات لازم، کامل و معتبر از نظر فنی را درباره وجود این ذرات ارائه نداده است. آژانس به خاطر عدم ارائه توضیحات معتبر فنی از سوی ایران، درباره مواد هسته‌ای اعلام‌نشده‌ای که ممکن بوده است در این محل اعلام‌نشده وجود داشته باشد و اینکه این نوع مواد هسته‌ای هنوز تحت توافق پادمانی ایران گزارش نشده، عمیقاً نگران است. مدیر کل آژانس ادامه داد: ایران درباره ۳ محل دیگر که هیچ کدامشان به آژانس اعلام نشده بودند، به هیچ‌یک از سوال‌ها درباره وجود احتمالی مواد هسته‌ای در این محل‌ها پاسخ نداده است. در نتایج نمونه‌گیری‌های محیطی که سال ۲۰۲۰ از ۲ مورد از این محل‌ها انجام شد، اورانیوم طبیعی با منشأ فعالیت انسانی کشف شد. ماه گذشته، نتایج و سوال‌های مان را به ایران منتقل کردیم. در طول سفرم به تهران در ۳۰ و ۲۱ فوریه ۲۰۲۱، نگرانی‌ام به خاطر عدم پیشرفت در شفاف‌سازی مسائل پادمانی مربوط به ۴ محل اعلام شده را به دولت ایران ابراز کرده و مورد تأکید قرار دادم و آمادگی‌ام را برای همکاری با ایران در زمینه تلاشی متمرکز و منسجم‌کننده در راستای عبور از این بی‌نت اظهارات گروسی، تروئیکای اروپایی را به سواستفاده از شرایط فعلی ترغیب کرد. انگلیس، فرانسه و آلمان درباره دلیل عقب‌نشینی از تصمیم خود برای صدور قطعنامه علیه ایران در شورای حکام طی بی‌بی‌سی‌ا تصریح کردند: «با وجود حمایت آشکار از این قطعنامه در شورای حکام آژانس اتمی، ما فعلا تصمیم گرفته‌ایم این اقدام را متوقف کنیم تا به مدیر کل آژانس برای اجرای تلاش‌های جدید وی با هدف شکستن این بی‌نت‌ست و

سردار هوشی سادات فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) سپاه شد

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حکمی سردار سرتیپ دوم پاسدار سیدحسین هوشی‌سادات را به سمت فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) سپاه منصوب کرد. فرمانده کل سپاه همچنین با قدردانی از زحمات و تلاش‌های سردار سرتیپ دوم پاسدار دکتر سعید محمد طی دوره تصدی فرماندهی قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) وی را به عنوان مشاور خود منصوب کرد.

با وجود توافق اخیر ایران و آژانس، بعضی منابع مدعی شدندگروسی فروردین سال آتی درباره برخی تأسیسات هسته‌ای با مقامات ایرانی مذاکره می‌کند

بازگشت آژانس به تنظیمات اولیه!

سیاه‌بازی با مهر و سفید

وزیر خارجه ایرلند روز گذشته برای گفت‌وگو با رئیس‌جمهور وارد تهران شده دیداری که هر چند از مدتی قبل و پس از انتشار خبر بازگشایی مجدد سفارتخانه این کشور در ایران مطرح شده بود اما پس از تنش‌های اخیر میان ایران و کشورهای اروپایی پیرامون فعالیت‌های هسته‌ای کشورمان جلوتر افتاد. «سایمون کلوونی» وزیر خارجه ایرلند در حالی در نقش میانجی اروپایی‌ها برای قانع کردن ایران به تغییر مثنی جدیدش پس از تصویب قانون «اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران» در مجلس شورای اسلامی، راهی تهران شده است که تروئیکای اروپایی طی هفته‌های گذشته تمام تلاش خود را معطوف به محکومیت ایران در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی کرد. در چنین فضایی برخی گمانه‌زنی‌ها حکایت از آن دارد که پذیرش کاوونی توسط رئیس‌جمهور به عنوان گامی متقابل در برابر پس گرفتن پیش‌نویس قطعنامه انتقادی ۳ کشور اروپایی در شورای حکام است. پیش از این کاوونی نیز در بیانیه پیش از سفر خود به تهران به اهتمامش برای احیای برجام تأکید کرده و گفته بود: «ایرلند جزو طرفداران برجام است. ایرلند مشتاق است در نقش خود به عنوان تسهیل‌کننده (اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت در تأیید برجام)، گفت‌وگوهای نزدیک با همه بازیگران را حفظ کرده و همه طرف‌ها را به رعایت کامل توافق ترغیب کند». در روزهایی که تحکرات و تماس‌های مقامات اروپایی به کشورمان برای تأثیرگذاری بر سیاست «مقاومت فعال» رشد روزافزونی گرفته است، به نظر می‌رسد ایرلندی که از نخستین روز ماه ژانویه سال جاری به عضویت پرچم‌دش شورای امنیت سازمان ملل درآمده است، تلاش می‌کند به عنوان بازیگر واسطه‌ای اهداف تروئیکای اروپایی را دنبال کند. در این میان هر قدر سابقه ۳ کشور مذکور در سال‌های گذشته تیره است، ایرلند واجد این مزیت است که می‌تواند به عنوان بازیگری که حداقل بدنام نیست، دولت ایران را برای پذیرش شروط اروپا قانع کند. رئیس‌جمهور در جریان دیدار روز گذشته «سایمون کاوونی» وزیر خارجه ایرلند نیز با اشاره به شکست تحریم‌های غیرقانونی و فشار حداکثری آمریکا علیه ملت ایران و اعتراف دولتمردان جدید این کشور به این موضوع، اظهار داشت: فعال شدن برجام به عنوان یک توافق چندجانبه بین‌المللی منوط به لغو تحریم‌ها از سوی آژانس و ایفای تعهدات کامل همه اعضاست. رئیس‌جمهور با انتقاد از بی‌عملی و بی‌تحرکی اروپا نسبت به تعهدات برجامی، افزود: جمهوری اسلامی ایران متعهد به برجام و حفظ آن بوده و تنها طرفی است که برای آن هزینه پرداخته است اما این وضع نمی‌تواند به همین شکل تداوم یابد و برای حفظ و احیای برجام، اجرای کامل قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل از سوی همه اعضای برجام ضروری است.

وزیر دفاع در واکنش به تهدیدات اخیر وزیر جنگ رژیم صهیونیستی:

غلط اضافه کنند، حیفا و تل آویورا با خاک یکسان می‌کنیم



آنها گاهی بزرگ‌تر از دهان‌شان حرف می‌زنندو تهدیدی می‌کنند که مشخصا از سر استیصال است و رهبر معظم انقلاب سال‌ها پیش خوبی پاسخ صهیونیست‌ها را دادندو فرمودند رژیم صهیونیستی دشمن اصلی ما نیست، رژیم صهیونیستی در حدی نیست که با جمهوری اسلامی دشمنی کند، رژیم صهیونیستی می‌داند و اگر نمی‌داند، بداند اگر غلطی از آنها سر بزند، جمهوری اسلامی تل آویو و حیفا را با خاک یکسان می‌کند.امیر حاتمی تأکید کرد: این امر فرماندهی معظم کل قوا به دقت اجرا شده است، و این امر تبدیل به طرح شده و با یک اشاره فرماندهی اجرا می‌شود. من به آنها توصیه می‌کنم حتی در زبان هم این غلط را نکنند. اظهارات وزیر دفاع در حالی بیان شده که ادبیات تهدیدآمیز مقامات رژیم اشغالگر قدس علیه کشورمان در هفته‌های گذشته شدت گرفته است؛ ادبیاتی که البته می‌توان آن را ناشی از برداشتن گام‌های جدید و فعال ایران در مقابل سناریوهای دولت جدید آمریکا دانست. در همین زمینه پس از تصمیم تروئیکای

اروپا برای صرف‌نظر کردن از پیش‌نویس قطعنامه ضدایرانی در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در پنجشنبه هفته گذشته بود که «بنی گانتس» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی ضمن انتقاد از این اتفاق، در مصاحبه با شبکه فاکس نیوز آمریکا مدعی شد اگر جامعه جهانی مانع دستیابی ایران به توانمندی ساخت سلاح اتمی نشود، اسرائیل به صورت مستقل برای متوقف کردن ایران عمل می‌کند.وی ضمن تکرار ادعاهای بی‌اساس علیه جمهوری اسلامی ایران، گفت: اگر جهان قبل از ما آنها را متوقف کرد، بسیار خوب است اما اگر این اتفاق نیفتاد، ما باید مستقل عمل کرده و لازم است خودمان از خودمان محافظت کنیم. وزیر جنگ رژیم صهیونیستی با اذعان به اینکه جنبش مقاومت حزب‌الله لبنان دارای مقادیر قابل توجهی موشک و راکت است که با آنها می‌تواند تمام مواضع اسرائیل را هدف قرار دهد، تهدید کرد تل آویو با تداوم جمله به سوریه مانع رسیدن تسلیحات به لبنان خواهد‌شد بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نیز در هفته‌های گذشته بارها به بهانه‌های مختلف از جمله انفجار کشتی اسرائیلی در آب‌های خلیج‌فارس سعی کرده بود با اتخاذ ادبیات تهدیدآمیز علیه ایران، وجهه تضعیف شده خود را در برابر گام‌های جدید ایران ترمیم کند. پس از این تهدیدها بود که نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نامه‌ای به «انتونی گوتشر» دبیر کل این سازمان درباره عواقب هر گونه اقدام اشتباه از سوی رژیم صهیونیستی هشدار داد و گفت: رژیم صهیونیستی باید به دلیل همه این اقدامات غیرقانونی و بی‌پروا مسوؤل و پاسخگو

شبکه تلویزیونی المیادین با انتشار تصاویر پهپادای ایرانی از کشتی صهیونیست‌ها در دریای عمان نشان داد انفجار از داخل کشتی رخ داده است

اسرائیل از کجا خورده؟

نوشته روزنامه «گریک ریپورتر» کشتی «یواس‌جی‌سی‌سی مایوی» آمریکا و ناوچه موشک‌انداز یونانی «هیدرا یونان» اخیرا تمرین مشترکی را در آب‌های خلیج‌فارس، یکی از شلوغ‌ترین آب‌های جهان برگزار کردند. این تمرین که در منطقه استراتژی‌های اروپایی مایوریتی نظامی در خلیج‌فارس برگزار شد شامل مانورهای پیشرفته و تمرینات مخابراتی و توانایی‌ی خدمه برای همکاری با یکدیگر بود. در چنین فضایی نشست هم‌افزایی بین فرماندهان ۲ نیروی دریایی ارتش و سپاه صبح روز گذشته با حضور درباردار پاسدار علی‌رضا تنگیسیری و امیر درباردار حسین خازنادی در ستاد فرماندهی نیروی دریایی ارتش برگزار شد. به نظر می‌رسد این نشست در واکنش به مانور نظامی کشورهای اروپایی در خلیج‌فارس برگزار شده است. به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر درباردار خازنادی، فرمانده نیروی دریایی ارتش

در این دیدبار با اشاره به اینکه امنیت حاکم بر مناطق خلیج‌فارس، تنگه هرمز و دریای عمان و دریاهای آزاد با حضور پیوسته و مقتدرانه نیروهای دریایی ارتش و سپاه به وجود آمده است، گفت: حضور مقتدرانه و با صلابت ۲ نیروی دریایی ارتش و سپاه در دریا باعث شده است دشمن هرگز به خود اجازه دست درازی به مرزهای آبی کشور را ندهد و این را می‌داند که در صورت هر گونه تهدید، جواب دندان‌شکنی از سوی جوانان این کشور دریافت خواهد کرد. سردار تنگیسیری نیز گفت: امروز همگرایی و وحدت بین ۲ نیروی دریایی ارتش و سپاه با بالاترین تاییدین‌ترین سطوح وجود دارد و این هم‌افزایی و یکپارچگی مایه افتخار نیروهای مسلح است. فرمانده نیروی دریایی سپاه با تأکید بر اینکه مسیر وحدت، همدلی و هم‌افزایی با هم‌رزم‌مان در نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران هرگز قطع نخواهد شد، خاطرنشان کرد: ظرفیت و تعاملات بسیار خوبی در حوزه‌های عملیاتی، اطلاعاتی و آموزشی بین ۲ نیرو وجود دارد که بحمدالله امروز شاهد آن هستیم که دشمنان جمهوری اسلامی ایران در عرصه دریا در برابر این اقتدار دریایی میهوت مانده‌اند